Государственное профессионtшьное

образовательное уIреждение
кКузнецкий индустриальный техникум)
(гпоу кит)
прикАз
|0.0|.2024 }{b 14

г. Новокузнецк

О работе приемной комиссии

,щля организации и проведения приема на обучение по основным профессиональным

образовательным прогрЕlNdмаIvI среднего профессионального образования в гпоу Кит на

2024,2025 уrебный гол

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать приемную комиссию в составе:

- Корнеев Е.п. - директор, председатель приемной комиссии;

- ПинигиНа М.В. - заместиТель директора по УР, заrrлеститель председателя приемной

комиссии;

- Чепикова д.о. - ответственный секретарь приемной комиссии.

Члены приемной комиссии:

- Тюсова А.д. - технический секретарь приемной комиссии;

- Шатская с.в. - технический секретарь приемной комиссии.

2. Приемной комиссии приступить к работе с момента подписания данного приказа.

3. Создать апелляционrryю комиссию в составе:

- Бобылева И.В. - заместитель директора по УВР;

- Прокулина Е.Н. - педагог-психолог;

- Кальсина М.В. - преподаватель.

4. Контроль ЕаД исполнением приказа оставляю за собой,

.Щиректор
Корнеев Е.П.